
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

    67 05/04/12

RICHIESTA CONCESSIONE PARCO DELLE ACACIE FRATERNITA DI MISERICOR 
DIA VIII FESTA SOCIALE DELLA MISERICORDIA DI ATRIPALDA 7 E 8     
LUGLIO 2012 CONCESSIONE PATROCINIO SENZA ONERI                   

2012

ROCINIO SENZA ONERI                   " LINE="112" POS="022">

05 Aprile   13:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Gaetano De Vinco        Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso   che  nell'ambito  delle  attività  culturali  e  di  promozione  del 
territorio l'Amministrazione Comunale sostiene e patrocina quelle iniziative 
che, organizzate dalle Associazioni locali, si collocano in maniera coerente 
con gli obiettivi dell'Ente;

Visto:
-  che  la  Fraternita  di  Misericordia  di  Atripalda  intende  organizzare  nei 
giorni 7 e 8 luglio 2012 presso il Parco delle Acacie in via Ferrovia la VIII 
Festa Sociale;

-  che  con  nota  n.1021  del  25/01/2012  ha  illustrato  le  finalità  della 
manifestazione ed il programma di massima;

Considerato che l'evento è  finalizzato tra l'altro a far conoscere ai cittadini 
le numerose attività che la Misericordia svolge sul territorio,

Visto l'art.7, comma 2 del Regolamento sull'utilizzo dei beni,approvato con 
delibera di Consiglio Comunale n.  10 del 19 maggio 2008;

Con votazione unanime, legalmente espressa; 

DELIBERA

Di concedere il patrociniosenza oneri alla  Fraternita di Misericordia per la 
celebrazione dell'VIII Festa Sociale da svolgersi nel  Parco delle Acacie in 
via Ferrovia, come richiesto con nota prot. n° 1021 del 25/01/2012;

Di  esentare la  stessa  associazione  dal  pagamento  della  tassa  per 
l'occupazione  di  suolo  pubblico,in  relazione  alle  finalità  della 
manifestazione di che trattasi; 

Di  incaricare  il   II  e  III  Settore  dell'  esecuzione  del  presente 
provvedimento;
 

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l'urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano,

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art.134-4° comma 
del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 ( TUEL )



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

12/04/12

12/04/12

X

05/04/12

12/04/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


